SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHAN ĐĂNG LƯU

Số:       /TB-PĐL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

 Về việc phát bằng tốt nghiệp năm 2024

- Căn cứ kết quả tốt nghiệp năm học 2023-2024;

Hiện nay, học sinh đậu tốt nghiệp kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 đã có bằng tốt

nghiệp. Trường THPT Phan Đăng Lưu thông báo phát trả bằng tốt nghiệp cho học sinh

theo lịch cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 10/02/2025 đến 15/4/2025 vào các ngày trong tuần theo giờ

hành chính từ thứ Hai đến thứ Sáu.

2. Địa điểm: Phòng Hành chính trường THPT Phan Đăng Lưu – Số 27 Nguyễn Văn

Đậu, phường 5, quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh.

3. Thủ tục khi nhận bằng:

- Đối với học sinh (người có bằng): Khi đến nhận bằng mang theo Căn cước công

dân bản chính.

- Đối với người thân đi nhận bằng thay: Phải có giấy uỷ quyền của người có bằng

cho người đi nhận thay và có chữ ký của UBND xã/phường ký chứng nhận uỷ quyền.

Trên đây là thông báo về việc nhận bằng tốt nghiệp năm 2024 của trường THPT

Phan Đăng Lưu để các em học sinh, phụ huynh học sinh được biết và chủ động bố trí thời

gian đến nhận bằng đúng thời gian. Đề nghị giáo viên chủ nhiệm lớp 12 năm học 2023-

2024 phối hợp thông tin đến các em học sinh, phụ huynh biết thông tin về thông báo trên,

thông báo sẽ được đăng website của nhà trường./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- GVCN khối 12 (NH 2023-2024);

- Niêm yết Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thơm

		2025-02-06T17:30:06+0700

		2025-02-07T12:12:35+0700

		2025-02-07T12:12:12+0700

		2025-02-07T12:12:12+0700

		2025-02-07T12:12:12+0700

		2025-02-07T12:13:35+0700